
Apšlapintos policijos automobilio durys, smurtaujanti auklėtojos
padėjėja ir kitos nuodėmės

FIZINIO SKAUSMO SUKĖLIMAS AR NEŽYMUS SVEIKATOS SUTRIKDYMAS

Moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-01-17 12.00 val. darželio auklėtojos padėjėja
griebė jos 4-mečiui sūnui už marškinėlių apykaklės ir griebdama jam įdrėskė į veidą ir kaklą
bei jį pastūmė, o jis pargriuvęs užsigavo galvą ir ranką. Moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė,
kad 2018-01-17 12.00 val. ta pati auklėtojos padėjėja jos 5-mečiui sūnui sugriebė už rankos
riešo ir stipriai jį suspaudė. Įtariamoji apklausta, paskirta dirbti darbui, nesusijusiam su
vaikų auklėjimu.

2018-01-19 Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyrius
pranešė, kad nenustatytu laiku namuose, Panevėžyje, vyras ir jo sugyventinė smurtavo prieš
kartu gyvenančias 4-metę ir 5-metę vyro dukras.

Moteris,  gyv.  Panevėžyje,  pranešė,  kad  2018-01-19  18.30  val.  smurtavo  ir  grasino
sugyventinis,  gyv.  kartu.  Šeimoje  nepilnamečių  vaikų  nėra.  Įtariamasis  (girtumas  1,75
prom.) sulaikytas vadovaujantis LR BPK 140 str.

TURTO SUNAIKINIMAS AR SUGADINIMAS

(Reg. patikslinus). 2018-01-10 20.50 val. pastebėta, kad sugadintas Panevėžio apskrities
VPK priklausančio tarnybinio automobilio „Škoda Yeta“, stovėjusio Panevėžyje, Marijonų g.,
galinio  vaizdo  veidrodėlis,  apšlapintos  priekinės  durys,  apgadintas  variklio  dangtis.
Nuostolis  –  367,69  euro.

KITI

2018-01-19 19.00 val. iš Bendruomeninių vaikų globos namų Panevėžyje, Statybininkų g.,
išėjo ir iki šiol negrįžo čia gyvenančios 16-metė ir 17-metė. Bėga ne pirmą kartą.

2018-01-19  16.00  val.  iš  Panevėžio  Algimanto  Banzos  vaikų  ir  kūdikių  globos  namų
Panevėžyje, Staniūnų g., išėjo ir negrįžo 14-metė globotinė. Bėga nuolat.

2018-01-19 20.00 val. iš Bendruomeninių vaikų globos namų Panevėžyje, Žemaičių g., išėjo
ir negrįžo 15-metė auklėtinė. Bėga nuolat.



Apšlapintos policijos automobilio durys, smurtaujanti auklėtojos
padėjėja ir kitos nuodėmės


